
Turnierleiter: Schneider, Alfons MGC Sulzfeld

Oberschiedsrichter: Wiegelmann, Reinhold MGC Nußloch 

Schiedsrichter: Linke, Christina 1. BGC Singen

Fütterer, Andreas MGF Rheinstetten

Auswechslungen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Platz

1. 8 : 0 H

2. 6 : 2

3. 4 : 4

4. 2 : 6

5. 0 : 8

Für die Richtigkeit: Alfons Schneider, Turnierleiter

1

Beginn um 09:30 Uhr wegen Regen  

Regenunterbrechung von 10:00- 10:20 Uhr

Tabellenstand heute:

Ergebnisliste

des

1. Spieltages der Landesliga Baden

in Sulzfeld am 18.09.2011

keine

467

26,938431

29,188

31,813

34,063

509

545

MGC Nußloch 1

1. BGC Singen 2

MGF Rheinstetten 1

MC Ilvesheim 2

Verein

394

Schnitt

24,625

Punktezahl

MGC Sulzfeld 2

Schlagzahl

1

Nach morgendlichen Regenschauer, trocken bei Temperaturen um 14° Grad
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Platz Verein Schlagzahl

1 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Wehlmann, Hugo Sm I 27 20 24 26 24,250

2 Langenbacher, Bianca D 19 24 26 28 24,250

3 Fassl, Thomas H 24 23 28 24 24,750

4 Vanselow, Peter Sm I 25 22 28 26 25,250

1 24,625-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sm II 31 27 26 31 28,750

Einz.

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

2 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Wiegelmann, Reinhold Sm II 28 25 27 23 25,750

2 Rohleder, Klaus Sm II 31 23 23 36 28,250

3 Hirn, Werner Sm II 26 31 24 29 27,500

4 Hammer, Thomas Sm I 29 26 24 26 26,250

2 26,938-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers.

Einz.

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

3 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Ruder, Hans Sm I 32 28 31 30 30,250

2 Fütterer, Andreas H 32 31 32 27 30,500

3 Neumann, Michael Sm I 30 26 31 33 30,000

4 Grüßinger, Beatriz D 25 26 26 27 26,000

3 29,188-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sm II 32 38 29 31 32,500

Einz. Jw 45 44 36 45 42,500

Einz. H 28 28 30 27 28,250

Platz Verein Schlagzahl

4 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Knoll, Wolfgang Sm I 32 28 32 30 30,500

2 Schewcik, Andreas H 32 34 36 31 33,250

3 Schewcik, Andrea D 32 36 32 37 34,250

4 Hammann, Marina Sw I 27 35 27 28 29,250

4 31,813-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sw I 47 33 37 35 38,000

Einz.

Einz.

126 509

Knoll, Bianca 152

Mannschaftsergebnisse 123 133 127

137

117

Gesamt

122

133

Punkte Schnitt

MC Ilvesheim 2 2 6 509 31,813

Müller, Jasmin 170

Kleinekort, Patrick 113

Rastetter, Robert 130

Mannschaftsergebnisse 119 111 120 117 467

122

120

104

29,188
Gesamt

121

MGF Rheinstetten 1 4 4 467
Punkte Schnitt

114 431Mannschaftsergebnisse 114 105 98

110

105

Gesamt

103

113

Punkte Schnitt

MGC Nußloch 1 6 2 431 26,938

24,625
Schnitt

Gesamt

Punkte

8 0 394MGC Sulzfeld 2

Mannschaftsergebnisse 95 89

Schneider, Alfons

394

115

106 104

101

97

97

99
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Platz Verein Schlagzahl

5 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Linke, Horst Sm I 34 33 27 36 32,500

2 Schröter, Margrit Sw II 33 39 35 37 36,000

3 König, Kevin H 39 37 33 42 37,750

4 Linke, Christina Jw 29 32 32 27 30,000

5 34,063-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sw I 30 36 36 36 34,500

Einz. Sw I 51 54 46 52 50,750

Einz.

Linke, Betina 203

Ringler, Angelika Pia 138

Mannschaftsergebnisse 135 141 127 142 545

144

151

120

34,063
Gesamt

130

1. BGC Singen 2 0 8 545
Punkte Schnitt

Seite 3



G
ra
ds
ch
la
g 
o.
H
.

V
-H
in
de
rn
is

La
by

D
op
pe
lw
el
le

W
in
ke
l

S
ch
üs
se
l

S
ch
le
ife

N
et
z

S
tu
m
pf
e 
K
eg
el

R
oh
r

P
yr
am

id
en

B
lit
z

M
itt
el
hü
ge
l

T
öt
er

N
ie
re

B
rü
ck
e

V
ul
ka
n

P
as
sa
ge
n

G
es
am

t

Bahnenstatistik

Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

23 16 26 24 20 20 21 18 26 25 23 21 22 22 25 24 17 21 394

21 18 25 26 28 17 23 20 27 31 25 28 32 27 19 23 17 24 431

22 16 21 26 25 21 32 24 30 40 24 20 30 35 25 28 17 31 467

26 20 36 30 27 17 35 19 31 38 26 31 32 32 35 26 19 29 509

26 28 44 30 21 18 34 30 30 42 32 31 33 40 28 27 23 28 545

Bahn gewonnen Schnitt: 1,48 1,23 1,90 1,70 1,51 1,16 1,81 1,39 1,80 2,20 1,63 1,64 1,86 1,95 1,65 1,60 1,16 1,66 29,33

Bahn verloren

R1 R2 R3 R4

1. 27 20 24 26

2. 19 24 26 28

3. 24 23 28 24

4. 25 22 28 26

394

MGF Rheinstetten 1

MGC Sulzfeld

Vanselow, Peter MGC Sulzfeld

MGC Sulzfeld

1. BGC Singen 2

Fassl, Thomas 99 24,750

Verein Gesamt Schnit

MGC Sulzfeld

Mannschaft des Tages:

Verein

MGC Sulzfeld 2

MGC Nußloch 1

MC Ilvesheim 2

97

24,250

24,250

Name, Vorname

Wehlmann, Hugo

Langenbacher, Bianca

97

25,250101

24,625
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Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 08.02.2011)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 18.09.2011 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 75056

Ort Sulzfeld

Straße Hausnr. Mühlhohlstr. 2

System Miniaturgolf

WMF-Lizenznr.

Turnier Bezeichnung 1. Punktspiel der Landeslia Baden

Ausrichter MGC Sulzfeld

Verband BBS

Autor Reiner Bergsmann

E-Mail reinerbergsmann@online.de

Basisnote 8,175

Basisschnitt 28,943

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

33976 Wehlmann Hugo MGC Sulzfeld 7,560 4 97 24,250 3,482

33485 Langenbacher Bianca MPF Hardt 7,190 4 97 24,250 3,482

40560 Fassl Thomas MGC Sulzfeld 5,013 4 99 24,750 3,982

40558 Vanselow Peter MGC Sulzfeld 5,085 4 101 25,250 4,482

4859 Wiegelmann Reinhold MGC Nußloch 1970 4,454 4 103 25,750 4,982

35795 Grüßinger Beatriz MGF Rheinstetten 02 5,296 4 104 26,000 5,232

29837 Hammer Thomas MGC Nußloch 1970 5,399 4 105 26,250 5,482

4860 Hirn Werner MGC Nußloch 1970 10,220 4 110 27,500 6,732

38440 Kleinekort Patrick MGF Rheinstetten 02 14,411 4 113 28,250 7,482

38633 Rohleder Klaus MGC Nußloch 1970 4 113 28,250 7,482

30018 Schneider Alfons MGC Sulzfeld 10,160 4 115 28,750 7,982

35765 Hammann Marina MC Ilvesheim 10,761 4 117 29,250 8,482

37415 Linke Christina 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 6,194 4 120 30,000 9,232

37168 Neumann Michael MGF Rheinstetten 02 10,126 4 120 30,000 9,232

36630 Ruder Hans MGF Rheinstetten 02 6,897 4 121 30,250 9,482

46684 Knoll Wolfgang MC Ilvesheim 10,990 4 122 30,500 9,732

35791 Fütterer Andreas MGF Rheinstetten 02 10,577 4 122 30,500 9,732

37973 Linke Horst 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 4 130 32,500 11,732

65851 Rastetter Robert MGF Rheinstetten 4 130 32,500 11,732

65901 Schewcik Andreas MC Ilvesheim 4 133 33,250 12,482

65902 Schewcik Andrea MC Ilvesheim 4 137 34,250 13,482

38262 Ringler Angelika Pia 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 11,492 4 138 34,500 13,732

33398 Schröter Margrit 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 6,753 4 144 36,000 15,232

65818 König Kevin 1. BGC Singen 4 151 37,750 16,982

35266 Knoll Bianca MC Ilvesheim 14,408 4 152 38,000 17,232

38441 Müller Jasmin MGF Rheinstetten 02 21,845 4 170 42,500 21,732

65182 Linke Betina 1. BGC Singen 4 203 50,750 29,982


